los perjuicios materiales en la modalidad de lucro cesante realizada por el despacho 

arrojó un monto superior al solicitado y liquidado por la apoderada de la parte 

demandante, el despacho reconocerá al señor Carlos Jesús Sierra Aguirre, la suma 

de VEINTE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS 
TREINTA Y SEIS PESOS ($20’796.636) correspondiente a lo solicitado y liquidado 

apoderada de la parte demandante en el incidente de liquidación allegado en 

atención a la condena proferida en el asunto de la referencia con respecto a los 

perjuicios materiales en la modalidad de lucro cesante futuro.

[...]

día 21 de septiembre de 2021 por este despacho judicial en el asunto de la 

referencia, conforme a lo expuesto en la parte considerativa de la presente 

providencia. 

SEGUNDO: Fijar favor del señor CARLOS JESUS SIERRA AGUIRRE, la suma de 

VEINTE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS 
TREINTA Y SEIS PESOS ($20’796.636), por concepto de PERJUICIOS 

MATERIALES, en la modalidad de lucro cesante futuro, conforme a lo solicitado en 

el incidente de regulación de perjuicios allegado al plenario, de conformidad con lo 

expuesto en la parte motiva de este proveído.